
ZARZĄDZENIE NR 1072/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 30 kwietnia 2025 r.
w sprawie ustalenia w Urzędzie Miasta Krakowa dni wolnych od pracy w 2025 roku

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 
1465, 1572, 1907, 1940), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r.  poz. 277) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla pracowników Urzędu Miasta Krakowa następujące dni wolne od pracy:
1) dzień 2 maja 2025 r.– w zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja 2025 r.;
2) dzień 10 listopada 2025 r. – w zamian za święto przypadające w sobotę 1 listopada 2025 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-04-30T13:04:01+0000
	Aleksander Jan Miszalski




